令和 3 年 12 月 1 日

1 年生保護者の皆様

                    茨木市立太田中学校

     校長  廣瀬 憲吾

合唱大会の開演時間変更のお知らせ

 初冬の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、11 月 24 日付けの「合唱大会実施及びライブ配信のおしらせ」について、一部変更があります

ので、お知らせいたします。合唱大会の開演時間が下記のように早まります。ライブ配信の開始時間に

つきましても、同様に変更いたします。保護者の皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解と

ご協力をお願いいたします。

記

1．日時   変更前 令和 3 年 12 月 10 日(金)   午後 2 時開演

                  ↓

変更後 令和 3 年 12 月 10 日(金)   午後 1 時 40 分開演

2．場所   太田中学校体育館

3．お願い  お車での来校はご遠慮ください。

          体育館用の上履きをご持参ください。

          ご家庭での検温、マスク着用等の感染予防対策の協力をよろしくお願いいたします。

「１年生 合唱大会 ライブ配信について」

日時     12 月 10 日 (金)   午後 1 時 40 分  ～ 終了まで

ライブ配信  オンラインによる配信（Zoom を活用しての配信  ※後日詳細を配布します。）

※ 録画しての配信は、肖像権や合唱曲の著作権の関係で実施いたしません。

※下記の点についてご協力をお願いいたします

〇当日の視聴について（映像・音声不良のトラブル等が考えられます）、学校での電話対応等

できませんのでご了承ください。

〇視聴は、家庭用とし SNS やインターネット等へのアップロードはご遠慮ください。